<sup>19</sup> Texto íntegro en *Ecclesia*, n. 1.567, 13 noviembre 1971, pp. 39-41.

Si B. Maria Virg. repreäsentatur una cum Salvatore nostro Iesu Christo, ambo coronari debent.

2. Imagines coronandae excellant oportet veneratione ex parte populi christiani, ita ut ritus coronationis vota et pietatem eiusdem populi erga Matrem Domini reapse ostendat.

3. Ritus coronationis Imaginis, quae aliquo in loco colitur, generatim peragendus est ab Episcopo illius loci iuxta ordinem celebrationis, qui in Pontificali Romano continetur.

Corona, quae adhibetur ad coronationem, sit affabre confecta atque simul splendeat nobili simplicitate veraque arte.

4. Ad coronationem alicuius Imaginis « nomine et auctoritate Summi Pontificis » exsequendam, quae fit per Delegatum Pontificum, requiritur ut Imago vere magni momenti in Ecclesia vel in aliqua natione vel regione aestimetur.

Ad huiusmodi coronationem obtainendam mittenda sunt, tempore opportuno, ad Sacram Congregationem pro Cultu Divino haec *documenta*:

a) petitio Episcopi, vel Conferentiae Episcoporum (si Imago coronanda gaudet veneratione in dioecesi vel regione vel natione);

b) brevis conspectus historicus Imaginis coronandae necnon devotionis popularis erga eandem Imaginem;

c) acta, postulationes, subscriptiones sive ecclesiastica sive civilia, quae petitionem comitantur quaeque vota populi christiani de hac re manifestant.

5. Facultas coronandi conceditur per Decretum praedictae Congregationis ac per Litteras Apostolicas in forma Brevis expediendas.

Ex aedibus Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, die 25 martii 1973, in Annuntiatione Domini.

ARTURUS Card. TABERA, *Praefectus*

 A. Bognini, *Archiep. tit. Diocletianen., a Secretis*

Marianum, vol. 36 (1974)

Litterae Pastorales, quibus Conferentia Episcopalis Chiliae, appropinquante festivitate B. Mariae V. a Monte Carmelo, fideles adhortatur ut eam, signum spei fulgidum, vehementius exorent. - 12 iulii 1972

« UNA SEÑAL RADIANTE DE ESPERANZA »

*Llamado de los Obispos de Chile a la oración, con motivo de la festividad de la Virgen del Carmen.*

« Una Gran Señal apareció en el cielo: una Mujer vestida del Sol, con la luna bajo sus pies, y una corona de doce estrellas sobre su cabeza » (Apoc. 12, 1). Este hermoso texto del Apocalipsis, que la Iglesia ha aplicado tradicionalmente a la Virgen María nos viene espontáneamente al celebrar la festividad de la Virgen del Carmen. En Ella, nuestra Patria ha recibido una Señal de Luz, *una Estrella*

*que ha orientado con su fulgor nuestra historia* y que — desde su nacimiento como país libre — ha traído esperanza a sus horas más cruciales.